A Comissão de Pregão, do Fundo Municipal de Saúde de Alagoinha - PE, 

informa abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada. 

VENCEDORES: 

F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBUIDORA EPP, CNPJ Nº 24.437.252/0001-40, 

foi declarada vencedora dos itens nº 02, 08, 09 e 30, com o valor global R$ 4.974,00 

(quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais). 

LOTE I - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 

Item Descrição dos Produtos Quant. Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

/ Item (R$) 

02 ARMARIO - dimenssões minimas 1800x700 mm até 2100x1100 mm. 

Armário de aço, com 02 (duas) portas com dobradiças e 03 (três)

[...]

09 CADEIRA - Cadeira Fixa Tubo 7/8, Assento E Encosto Em Polietileno 

Na Cor Cinza, Empilhável, Estrutura 4 Pés 7/8 Ou Oblongo, Partes 

Metálicas Em Pintura Epóxi Pó Nas Cores Preto, Cinza Ou Alumínio. 

07 64,00 448,00 

Valor Total para o Lote I - R$ 4.298,00 (quatro mil, duzentos e noventa e oito reais). 

LOTE III - EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS 

Item Descrição dos Produtos Quant. Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

/ Item (R$) 

30 CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - Aço / Ferro Pintado e 

Braçadeira Regulável com apoio Revestido em Courvin e Aste Cromada 

Estofada, Acento e Encosto Estofado, e Revestida em Courvim. 

04 169,00 676,00 

Valor Total para o Lote III - R$ 676,00 (seiscentos e setenta e seis reais). 

COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA ME, CNPJ Nº 15.114.641/0001-44, foi 

declarada vencedora do item nº 14, com o valor global R$ 5.880,00 (cinco mil, 

oitocentos e oitenta reais). 

LOTE II - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 

Item Descrição dos Produtos Quant. Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total 

/ Item (R$) 

14 IMPRESSORA LASER COMUM - Padrão De Cor Monocromático; 

Memória De 16mb; Resolução De 600x600; Velocidade 33ppm; 

Capacidade de 100 Páginas; Ciclo 25000 Páginas; Interface Usb E Rede; 

Frente E Verso Automático; Garantia Mínima de 12 Meses. 

07 840,00 5.880,00 

Valor Total para o Lote II - R$ 5.880,00 (cinco mil, oitocentos e oitenta reais). 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME, CNPJ Nº 20.008.831/0001-

17, foi declarada vencedora dos itens nº 05, 06, 12, 13 e 22, com o valor global R$ 

30.340,00 (trinta mil, trezentos e quarenta reais). 

LOTE I - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO 

Item Descrição dos Produtos Quant. Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total / 

Item (R$) 

05 BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - bebedouro de 

coluna; sistema easy open removível: características mínimas:

[...]

Antena externa com ganho de 17dbi, com 

frequência de operação min. De 850 mhz; cabo coaxial de 30metros. 

Viva voz, agenda telefônica para 200 números, identificador e registro 

de chamadas; discagem rápida e discagem automática 

01 360,00 360,00 

Valor Total para o Lote I - R$ 18.390,00 (dezoito mil, trezentos e noventa reais). 

LOTE II - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 

Item Descrição dos Produtos Quant. Valor 

Unitário (R$) 

Valor Total / 

Item (R$) 

13 COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) - Processador Intel Core 

13 Ou Amd A10; Memória Ram 4gb, Ddr3, 1600 Mhz; Disco Rígido